EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 12018/2014.
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 018/2014.
DO OBJETO
“CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PNEUS COMO
RECAPAGEM, RECAUCHUTAGEM, DUPLAGEM, VULCANIZAÇÃO E TIP TOP DE TRES
ESCALAS PARA VEICULOS PESADOS, E MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DESTINADOS AO
TRANSPORTE ACADÊMICO E TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-
MT.”
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.
CONTRATADA: PNEUS VIA NOBRE LTDA CNPJ 01.976.860/0034-96.
Por  apresentar menor preço no valor de R$ 188.280,00 (Cento e oitenta e oito mil,  duzentos e oitenta
reais) e atender os requisitos do processo licitatório.

Item Qtde Unid Descrição Valor Valor Total
1 70 UN SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 750X16 267,50 18.725,0
2 200 UN SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 215/75R17.5 300,00 60.000,0
3 50 UN SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 900X20 345,00 17.250,0
7 27 UN SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 385,00 10.395,0
8 90 UN SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5 440,00 39.600,0
10 18 UN SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEU 950,00 17.100,0
11 4 UN SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4-30 1.350,00 5.400,0
12 8 UN SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5-25 1.220,00 9.760,0
13 2 UN SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEU

19.5LX24
1.150,00 2.300,0

0 15 8 UN SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5-25 300,00 2.400,0
16 4 UN SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4-30 300,00 1.200,0
17 4 UN SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5LX24 300,00 1.200,0
18 10 UN SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 295,00 2.950,0

Nada mais havendo a tratar, eu pregoeira oficial, nomeada lavrei e publiquei o extrato da  ATA
DE REGISTRO DE PREÇO (SRP).

Sonia Senhorinha Ribeiro

Pregoeira Oficial